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Toplanlı Konıısu Mezun danışma kurulunun faaliyet formunun hazırlanması

TOplantt Tırihi ve Saati
Toplantı Yeri Bölüm Başkanı Odası- l 1 :00

Toplantı Say-ısı l

Gündem Maddeleri
No Gündem

l

24.02.2025 tarihli E-7109'7 544-050.99-172|56 sayılı Gelen yaaya istinaden

böliim/program bünyesinde Mezun Danışma Kurulu oluşturulması, oluşturulan Mezun Danışma

Kurullarının raporlarını ÖİDB-FRM-0l38 Mezun Danışma Kurulu Faaliyet Formuna işlenmesi için

oluşturuIan Kozmetik Teknolojisi Mezun Danışma Kurulu tarafından raporun hazırlanması

Alınan kararlar
Gündem
No

Karar
No

Karar

l l

24.0Z.2025 tarihli E-7l097544-050.99-|72|56 sayılı Gelen yazıya istinaden

bölüm/program bünyesinde Mezun Danışma Kurulu oluşturulması, oluşturulan Mezun

Danışma Kurullarının raporlarını ÖİDB-FRM-O l ]8 Mezun Danışma Kurulu Faaliyet

Formuna işlenmesi için oluşturulan Kozmetik Teknolojisi Mezun Danışma Kurulu
tarafından rapor hazlrlanmıştır.

katılınıçı
s/\ Adı Soyadı f]nr ıın! Ilirinıi i IllZı§l

l Seıpil KlLIÇ Doç. Dr TBMYo ,./y/\-\
2 Gönül Gül KOÇ Mezun Öğrenci TBMYo

J Hüseyin Buğra DiVARCt Mezun Öğrenci TBMYo

.1 seıen sI jytJryÖRÜr Mezun Öğrenci TBMYo

5 Zeliha ULUlŞIK Mezun Öğreırci Xel,
6 Şerit-e Sude AYYlLDlZ Mezun Ögrenci TBMYo :#§A.
1

Sena CAN Oğrenci Kaliıe
Temsilcisi

TBMYo
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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktılan ve eğitim amaçlannın

değerlendirilmesi, ders planlarının giincellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alışverişinde

bulunmaktır, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurull afl en az 5 mezun öğrenciden

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanr veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez

toplanrr.

ı. GiRİŞ

lsparta Uygutamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) yönergesi doğrulfusunda, Mezun Danışma Kurulu. en az
beş mezun öğrenciden oluşacak şekilde yapılandırılmış olup, kurulıın Bölüm Başkanr veya Mezuniyet
Komisyonu Başkanı başkanlığında yılda en az bir kez toplanması esas alınmıştır. Bu kapsamda, Teknik
Bilimler Meslek Yüksekokulu Kozmetik Teknolojisi Programı Mezun Danışma Kurulu, 08 Mayıs 2025
tarihinde saat 1 l .00'da toplanma karan almıştır.

Toplantının gündemi, yeri ve saati Doç. Dr. Serpil KILIÇ (Böliim Başkanı ve Mezuniyet Komisyonu
Başkarrı) tarafından belirlenmiş ve tiim üyelere önceden bildirilmiştir. Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) tarafından belirlenen kalite güvencesi çerçevesi kapsamında" birim iç değerlendirme süreçlerine
katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen bu toplantı, mezun ve halen öğrenim görmekte olan öğrencilerin
katılımıyla, aşağıdaki amaca hizmet etmek üzere düzenlenmiştir:

Mezunların istihdam bilgilerine ilişkin; işe yerleşme durumları, lisansüstü eğitime devam oranlan, gelir
düzeyleri ile işveren ve mezun memnuniyeti gibi verilerin sistematik ve kapsamlı biçimde ele alınarak.

değerlendirilmiştir.

Toplantı, Doç. Dr. Serpil I(LIÇ başkanlığında; aşağıda isimleri belirtilen Bölüm Mezun Danışma Kurulu
üyeleri ve Öğrenci Kalite Temsilcisi katılımıyla gerçekleştirilmiştir:

Gönül Gül KOÇ (Mezun öğrenci)
Hüseyin Buğra DİVARCI (Mezun öğrenci)
Selen BÜYÜKYÖRÜK (Mezun ögrenci)
Zeliha ULUIŞIK (Mezun öğrenci)

Şerife Sude AYY|LDIZ (Mezun öğrenci)
Sena CAN (Öğrenci Kalite Temsilcisi)

2. GÜNDEM
Bu toplarıtıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur.

l. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeİlerine ulaşılmasına iliŞkin
memnuniyet düzeyi nedir?

Mezun öğrencilere yönelik olarak, programın amaç ve hedeflerine ulaşma düzeyini değerlendirmek amacıYla

memnunİyet ankeİleri uygulanmİsı planlanmıştır. Bu kapsamda gerçekleştirilen. anketin sonuÇlaıı

değerlendirildiğinde, mer..nlann genel otarak programa ilişkin memnuniyet diDeylerinin orta-ü§t düzeYde

oljuğu görülm-ektejir. Katılımcılann %67,8'i eğitim sürecinin proglam amaçlarını karşıladığını belirtmiŞ

oıup] u-u oran mevcut değerlendirme ölçeğine göre "düşük öncelikli iyileştirme alanı" olarak

sınİflandırılmıştır. Özellikle, mezunların büyük çoğunluğu (ömeğin 1. ve l0. sorularda %73,33) progfamın
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sektörde sorumluluk alma ve yenilikçi çözümler üretme becerisi kazandırma noktasında etkili olduğunu ifade

etmiştır,

Bununla birlikte, yaratıcı ve yenilikçi düşünme becerilerinin geliştirilmesine yönelik katkıların sınırlı olduğu
gözlemlenmiştir. Nitekim 2. soruya verilen yanıtlann yalnızca %33 33'n olumlu olup, bu durum söz konusu

yeterlik alanında önemli bir gelişim ihtiyacına işaret etmektedir. Ayrıca, bilgi ve beceri yeterliliği, kalite

kontrol süreçlerine katılım ve farkli sektörlerde çalışma yetkinliği gibi başlıklardaoh60,67 aralrğında seyreden

olumlu geri bildirimler, programın temel mesleki kazanımlan kazandırma açısından işlevsel bir düzeYde

olduğunu göstermektedir.

Elde edilen bulgular, program amaçlarının büyük ölçüde karşılandığını ancak özellikle kalite odaklı eğitim

stratejileri, yenilikçilik ve uygulamaya dönük öğrenme ortamlarrnrn güçlendirilmesi gerektiğini ortaya

koymaktadır. Bu doğrultuda, yeni oluşturulan ders planı çerçevesinde müfiedata eklenen derslerle birlikte
eğitim-öğretim faaliyetlerinin sektör ihtiyaçlarlna uygun şekilde yeniden yapllandınlması, aynca programm

misyon ve vizyonunun güncellenerek bu hedeflerle daha bütüncül bir uyum içerisinde yeniden tanrmlanması.
programın gelişimine önemli katkı sağlayacağı düşünülmektedir.

EK. 1. Program Amaçlarına Ulaşma Anket Sonuçları

2, Mezunlarrn ders planları haklundaki görüş ve önerileri nelerdir?

Mezun Danışma Kurulu'nun oluşturulmasıyla birlikte, mezun öğrencilerden ders plarılan ve program içeriğine

ilişkin paydaş görüşlerinin sistematik biçimde alınması planlanmaktadır. Bu kapsamda elde edilen geri

bildirimler, düzenli olarak belgelenmekte, arşivlenmekle ve kalite güvence sİstemİ kapsamında kanıt olarak

saklanmaktadır. Mezunların, öğrenim süreçleri boyunca aldıklan derslerin yeterliliği, giincelliği ve mesleki

gereksinimlerle uyumuna ilişkin değerlendirmeleri, eğitim programının niteliğini artırmaya yönelik önemli bir

veri kaynağı olarak değerlendirilmektedir.

Öte yandan, mevcut öğrenciler de eğitim-öğretim programrrun gtincellenmesine yönelik ytirütiİen iyileştirme

süreçlerine doğrudan katkı sunmaktadır. Öğrenci temsilcileri aracılığıyla gerçekleştİrilen anketler ve düzenlenen

geri bildirim toplantıları yoluyla elde edilen görüş ve öneriler, kalite güvence sistemİ çerçevesinde analiz

İdiımekte ve program geliştirme süreçlerinde dikkate alınmakladır. Bu yaklaşımın, öğrenci merkezli öğrenme

ortamının gtıçlendirilmesine ve programm sektörel ihtiyaçlara düa etkin şekilde cevap verebilir höle

getirilmesine önemli katkılar sağlayacağı öngörülmektedir.

EK 2. Mezun öğrencilerin "Paydaş Geri Bildirim" formu

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalrymaları nelerdir?

Isparta Uygulamah Bilimler Üniversitesi, mezunlann eğitim siireçlerine ve iş yaşamına iliŞkin geri

biıdirimüeİini sistematik biçimde izlemek amacıyla Mezun Takip Sistemi uygulamaktadır. Bu kapsamda,

Üniversite Rektörlüğü'ne bağh olarak faaliyet gösteren Kariyer ve Mezun Takip Ofisi kurulmuŞtur.

Kariyer ve Mezun Takip Ofisi'nin temel amacı; Üniversitenin ön lisans, lİsans, yüksek lisans ve doktora

atızeyinaeki öğrencileri İle mezunlarına yönelik olarak yeni iş fikirleri, girİşİmcİlik ve kariyer planlamalarına

ilişkİn bilimsel, mesleki ve eğitsel etkinlikler düzenlemek; bu süreçlerde damşmanlık ve bilgilendirme

hizmetlerini kamu ve özel sektör iş birliğiyle sunmaktır.

ofis, ilgili yönetmeliğin 5. maddesinde tanımlanan görev ve yetkiler doğrultusunda; çeşitli egitim programlan,

kursİa.l seminerler, konferanslar ve iş gezileri düzenlemekte, danrşmanlık hizmetleri sağlamaktadır.
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Mezunlarla sürekli iletişim hdlinde olarak ortak projeler yürütmekte veya onlann desteğiyle çeşitli faaliyetler
gerçekleştirmektedir. Aynı zamanda, öğrencilerin ve mezunlann iş fikirlerini uygulamaya koymaları için
gerekli desteği sunmakta; bu bağlamda, üniversitenin mevcut imkanlannın ve ilgili yayınların tanıtımını
yaparak koordinasyonu sağlamaktadır. Gerekli görülen durumlarda, söz konusu faaliyetler kamu ve özel sektör

kurutuşlarıy[a iş birliği içerisinde yürütülmesi hedefimizdir.

EK 3. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçlannı gösterir belge

{. Mezunistek/önerilerinelerdir?

Mezunlanmızın istek ve önerileri doğrultusund4 ders içeriklerinin faydalı hale getirilmesi amacıyla
güncellenmesinin ve program eğitim amaçlanna yönelik bilgiler alınmıştır. Aynca uygulamalı derslerin

uygulanabilirlik düzeyinin geliştirilmesine ilişkin görüşler "Paydaş Geri Bildirim Formu" aracılığıyla
sistematik olaıak iletilmiştir.

EK 4. Mezun öğrencilerin "Paydaş Geri Bildirim" formu

5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartrşılması ve verilerin analiz edilmesi nasıl
yapılır?

ISUBÜ Mezun Takip Sistemi şu şekilde çahşıı:
. Kayıt Olma: Mezunlar sisteme kayıt olurlar.
. Profil Giincelleme: Mezunlar kişisel bilgilerini (adres, telefon, e-posta, iş durumu, çalıştıklan kurum gibi)
giincellerler.
. İş ve kariyer Bilgileri: Çalıştıklan yer, pozisyon, sektörel bilgiler gibi detaylan paylaşmaları istenir.

. istatistik ve Raporlama: Üniversite, bu verileri toplayarak mezunlannrn istihdam oranı, sektör dağılımı gibi

istatistikleri oluşturur.
. İletişim ve Duyurular: Mezunlara yönelik etkinlikler, seminerler, iş firsatlan gibi duyurular bu sistem

iizerinden paylaşıhr.

EK.5. Mezun Takip sistemi ekan görüntüleri ve çıktılan

6. Mezunlann iş deneyimleri nelerdir?

Programdan mezun olan öğrencilerin iş yaşamına çok yeni adım atmış olmalan nedeniyle henüz kapsamlı ve

uzun süreli iş deneyimlerine sahip olmadıklaıı gözlemlenmiştir. Ancak, mezun öğrencilerin erken dönem iş
tecrübelerine ilişkin paylaştıkları görüşler alınmıştır. Kalite güvence süreçleri kapsamında belge niteliginde
kanıtlara dönüştiiırülmüştür. Bu kapsamda, iş bulma siireçleri, görev aldıkları pozisyonlar, çalıştıklan kurumlar
ve mezuniyet sonrası karşılaştıklan mesleki yeterlilİk durumlan hakkında elde edİlen verİler, program

çıktılannın iş yaşamına yansımalarını değerlendirmek amacıyla kullanılması planlanmaktadır.

EK. 6. Mezun öğrencilerin "Paydaş Geri Bildirim" formu

7. Mezunların iş alanları nelerdir?

Mezunlar. koznıetik ürünlerin formülasyonu, üretimi, kalite kontrolü ve AR-GE süreçlerinde görev

alabilecek donanıma sahiptirler. Bu bağlamda, kozmetik üretim tesisleri, laboratuvarlar, kalite kontrol
birimleri ve ürün geliştirme merkezleri mezıınların aktif olarak çalıştığı başlıca kı.ırumsal yapılar arasında yer

almaktadır. Mezunlar kozmetik ürünlerinin ithalat ve ihracahnr gerçekleştiren firmalarda, ürün

mevzuatlanna uyum. etiketleme, ruhsatlandırma ve iiriin güvenliği gibi alanlaıda da görev almaktadırlaı.
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Bunlara ek olarak. güzellik ve bakım hizmeti sunan estetik ve giizellik merkezleri, medikal estetik klinikleri
ile kişiset balrrm zincir mağazalarında da tekniker, uznan destek elemanr ya da uygulayıcı personel olarak
görev almaktadırlm. Sahip oldukları uygulama becerileri sayesinde bireysel girişimcilik faaliyetlerine yönelerek

kendi iş yerterini kurma ya da güzellik uzmanı olarak serbest çalrşma olanaklanna da sahiptirler. Ancak,
programın ilk mezunlannı 2024 yılında vermiş olması ve toplam mezun sayısınrn henüz sınrrh düzeyde kalması

nedeniyle. sektörel istihdam oranlannrn kapsamı şu an için beklenen düzeye ulaşmamrştır. Bu durumun.

öniiırniizdeki yıllarda mezun sayısıfun artmasıyla birlikte değişeceği ve program mezunlannın istihdam

çeşitliliğinde belirgin bir arhş yaşanacağı öngörülmektedir. Bu siteçte, mezunlanı sektörle güçlü etkileşim

kurması, progrİımn tanırurlığıırn artması ve iş gücü piyasasında programın yerinin daha da sağlamlaşması

beklenmektedir.

8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma siireçlerine katkrsı nelerdir?

. Teorik bitgilerin yanında gerçek iş ortamında uygulama yapma fırsatı sunar. Bu da mezun olduktan sonm işe

daha hızlı uyum sağlanmasını kolaylaştınr.
.ışletmede eğitim süreci, öğrencinin iş disiplini kazanmasını, ekip çalışmasına alrşmasını ve pıofesyonel

iletişim becerilerini geliştirmesini sağlar.

ı İşletmede başarılı bir staj dönemi geçiren öğrenci, mezun olduktan sonra aynr işletmede veya benzer

kurumlarda iş bulma şansını artırır.
ı Mesleki eğitim sürecinde edinilen tecrübeler, öğrencinin özgeçmişinde (cv) önemli bir artı olarak görülür.

.öğrenciler. meslekleriyle ilgili iş ortamlarını tanıyarak hangi alanda çahşmak istediklerine düa kolay karar

verirler.

9. En az bir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması için faaliyet düzenleyiniz.

Bu faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız.

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Kozınetik Teknolojisi Programı biiıyesİnde, mezun öğrencilerİn henüz

mİzun olmamış öğrencilere yönelik otarak mentorluk faaliyetlerinde bulıınmalannı sağlayacak bir yaPı

planlanmaktadır. Bu mentorluk uygulamasıyl4 mezunlann iş yaşamında edindikleri deneyimleri, mesleki

gelişim süreçlerini ve alanlanna ilişkin bilgi birikimlerini aktif öğrenim siirecindekİ öğrencilere aktarmalan

hedeflenmektedir. Bu sayede, öğrencilerin kariyer plarılamalanna yönelik farkındalık kazanmalan ve sektörel

yönelimlerini bilinçli şekilde gerçekleştirmeleri amaçlanmaktadır.

Ancak söz konusu mentorluk faaliyetleri, programrn ilk mezunlarını 2024 yıIında vermiş olması ve toplam

mezun saytsının henüz sınırlı düzeyde bulunması nedeniyle, mevcut aşamada aktif olaıak uygulamaYa

konulamamrştır. Mezun sayısındaki artışla birlikte, bu etkinliklerin daha geniş katılmla ve düzenli periyotlarla

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bu yaklaşım, hem mezun-öğrenci etkileşimini güçlendirecek hem de

programın sektörel bağlannı pekiştirerek eğitim-öğretim kalitesine katkı sağlayacağı düşihülmektedir.

DiĞERFAALiYETLER

Formun bu bölümünden itibaren, diizenlemiş ve gerçekleştirilmiş olan diğer faaliyetleri belirtiniz.

Mezunlara yönelik olarak düzenlenmiş ve gerçekleştirilmiş başka bir faaliyet bulrıımamaktadır.

Eki: Mezun Danışma Kurulu Toplantı Tutanağı
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